UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SKHCN Tuyên Quang, ngày        tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển công chức

Sở Khoa học và Công nghệ năm 2021

Thực hiện Quyết định số 1497/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kết quả thi tuyển công chức năm 2021.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo cho: Ông Đặng Quốc Bảo, sinh ngày:

14/01/1990, hộ khẩu thường trú tại: Thôn 6, xã Trung Môn, huyện Yên Sơn, tỉnh Tuyên

Quang, đã trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức năm 2021 vào vị trí việc làm Chuyên viên

hành chính tổng hợp, Văn phòng – Thanh tra, Sở Khoa học và Công nghệ.

Đề nghị ông Đặng Quốc Bảo đến Sở Khoa học và Công nghệ (địa chỉ: Số

433, đường 17/8, phường Phan Thiết, thành phố Tuyên Quang) để hoàn thiện hồ

sơ tuyển dụng theo quy định, bao gồm:

1. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển, giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) và được cơ quan có thẩm quyền

chứng thực.

2. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

3. Các giấy tờ có liên quan đến quá trình công tác (nếu có) gồm: hợp đồng

lao động trước đây để xác định chuyên môn, nghiệp vụ đã đảm nhiệm; bản xác

nhận quá trình tham gia bảo hiểm xã hội hoặc bản sao sổ bảo hiểm xã hội được

cơ quan có thẩm quyền chứng thực.

Thời gian nhận hồ sơ đến hết ngày 30/10/2022. Nếu quá thời gian quy định

trên ông Đặng Quốc Bảo không đến để hoàn thiện hồ sơ theo quy định mà không

có lý do chính đáng thì coi như không có nhu cầu nhận công tác./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, VPTTr (Hồng).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Thành

		2022-10-28T09:00:55+0700

		2022-10-28T09:56:28+0700

		2022-10-28T09:56:28+0700

		2022-10-28T09:56:28+0700